
UCHWAŁA NR XXI/130/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Dzikowiec zobowiązania ponad budżet 2025 roku 
z tytułu zadania bieżącego pn.: „Rozgraniczenie nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Kolbuszowa Dolna oznaczonymi jako działka ewidencyjna numer 9/2 z działkami sąsiednimi numer 10/2 
i 1814” w kwocie 5 535,00 zł. 

§ 2.  

Termin spłaty zobowiązania ustala się na 2026 rok. 

§ 3.  

Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy Dzikowiec. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4696803F-D13A-47B2-9AF8-94583D2B79B8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Samorządowe Kolegium Odwoławcze postanowieniem znak SKO.404.GG.1043.47.2025 z dnia 14.08.2025 r. 
(data wpływu: 26.08.2025 r.) wyłączyło Burmistrza Kolbuszowej od wykonania rozgraniczenia 
w miejscowości Kolbuszowa Dolna na działkach 9/2, 10/2 i 1814 i wyznaczyło Wójta Gminy Dzikowiec 
z powodu, iż Gmina Kolbuszowa jest stroną w danym postępowaniu. Rozgraniczenie nieruchomości 
gruntowych położonych w miejscowości Kolbuszowa Dolna, oznaczonych jako działka ewidencyjna nr 9/2 
oraz działki sąsiednie nr 10/2 i 1814, jest niezbędne dla ostatecznego ustalenia przebiegu granic pomiędzy 
wskazanymi działkami. Czynność ta wynika z konieczności uporządkowania stanu prawnego nieruchomości 
i zapewnienia jednoznacznego określenia ich zasięgu, co stanowi podstawę do dalszego prawidłowego 
gospodarowania gruntami. Zgodnie z obowiązującymi przepisami postępowanie rozgraniczeniowe prowadzi 
się przy udziale uprawnionego geodety. Koszt wykonania prac wynikających z prowadzonego postępowania 
został określony na kwotę 5 535,00 zł. Kwota do zapłaty będzie możliwa po zakończonych pracach w 2026 r., 
dlatego konieczne jest podjęcie uchwały upoważniającej Wójta do zaciągnięcia zobowiązania obejmującego 
środki, które zostaną ujęte w budżecie na rok 2026. Środki na realizację zadania zostaną pokryte z dochodów 
własnych gminy. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne dla prawidłowej realizacji postępowania 
administracyjnego oraz zapewnienia porządku i pewności obrotu prawnego nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4696803F-D13A-47B2-9AF8-94583D2B79B8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/130/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


